CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

Ao
Exmo. Sr. Vereador
ALEXANDRE CRUZ
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

EMENDA MODIFICATIVA

Senhor Presidente,

O VEREADOR ZEZINHO DO CAMINHÃO E A VEREADORA VANDERLÉIA

LIMA inclui a seguinte  Emenda Modificativa ao Projeto de Resolução nº 012/2017 de

autoria da Mesa Diretora, nos seguintes termos:

Emenda – O artigo 81, §1º do referido projeto de resolução fica acrecido da alínea "i" com

a seguinte redação:

i) homenagem intitulada "Profissional da Educação Nota 10".

Sala Jean Bazet, 06 de fevereiro de 2017.

ZEZINHO DO CAMINHÃO

VEREADOR

VANDERLÉIA LIMA

VEREADORA